dum: unico casu excepto, quo est $\beta = a$. Pro quo casu statuamus $\beta = a + \partial a$, et cum sit

$$\Delta : [y - (a + \partial a)x] = \Delta : (y - ax) - x\partial a \Gamma : (y - ax),$$

quia pars prior jam in membro priori continetur, et loco posterioris scribere licet $x\Gamma : (y - ax)$, erit pro casu $\beta = a$, seu $BB = 4AC$, integrale

$$z = \Gamma : (y - ax) + x\Gamma : (y - ax).$$

Corollarium 1.

417. Pro casu $\beta = a$ manifestum est, integrale etiam hoc modo exprimi posse

$$z = \Gamma : (y - ax) + y\Gamma : (y - ax),$$

quae autem forma ab illa non discrepat.

Corollarium 2.

418. Si $C = 0$, ut sit

$$A \left(\frac{\partial \partial z}{\partial x^2} \right) + B \left(\frac{\partial \partial z}{\partial x \partial y} \right) = 0,$$

hincque

$$Auu + Bu = Au \left(u + \frac{B}{A} \right), \text{ fit}$$

$$\alpha = 0 \text{ et } \beta = \frac{B}{A},$$

et integrale

$$z = \Gamma : y + \Delta : \left(y - \frac{B}{A}x \right) = \Gamma : y + \Delta : (Ay - Bx).$$

Simili modo aequationis

$$B \left(\frac{\partial \partial z}{\partial x \partial y} \right) + C \left(\frac{\partial \partial z}{\partial y^2} \right) = 0$$

integrale est

$$z = \Gamma : x + \Delta : (Cx - By).$$

Corollarium 3.

419. Porro hujus aequationis

$$aa \left(\frac{\partial \partial z}{\partial x^2} \right) + 2ab \left(\frac{\partial \partial z}{\partial x \partial y} \right) + bb \left(\frac{\partial \partial z}{\partial y^2} \right) = 0, \text{ ob}$$

$$aa uu + 2abu + bb = aa \left(u + \frac{b}{a} \right)^2,$$

est integrale

$$z = \Gamma : (ay - bx) + x\Delta : (ay - bx).$$

Scholion.

420. Harum integralium forma nulla laborat difficultate, quamdiu aequatio

$$Auu + Bu + C = 0$$

duas habet radices reales, sive sint inaequales sive aequales; quando autem hae radices fiunt imaginariae, ut sit

$$\alpha = \mu + \nu \sqrt{-1} \text{ et } \beta = \mu - \nu \sqrt{-1},$$

tum functiones arbitrariae omni fere usu destituuntur. Etsi enim indoles functionum Γ et Δ lineis curvis utcunque ductis repraesentatur, ut $\Gamma : v$ et $\Delta : v$ denotent in iis applicatas abscissae v convenientes, nullo modo patet, quomodo valores

$$\Gamma : (p + q\sqrt{-1}) \text{ et } \Delta : (p - q\sqrt{-1}),$$

exhiberi debeant, etiamsi imaginaria se mutuo tollant. In quo ingens cernitur discrimen inter functiones continuas et discontinuas, cum in illis semper valores ita expressi

$$\frac{\Gamma : (p + q\sqrt{-1}) + \Gamma : (p - q\sqrt{-1})}{\sqrt{-1}} \text{ et}$$

$$\frac{\Delta : (p + q\sqrt{-1}) - \Delta : (p - q\sqrt{-1})}{\sqrt{-1}}$$